cliaa* MUNICIflL nr ~ URIjTGUAIANA

REQUERIMENTO n2 ~3 ~ /1905

Requer p ovidências para encascalhamerto e
patrolamento da ria Padre Anchieta 1882. cruzamento
das ruas Eastáquic Ormazabal e Marechal Deodoro.

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

A Vereadora Manoela Rosa Cou:o, vem resneitosamente, nos ternos do artigo
146 do Regimento Interno desta Casa egislativa REQUERER que, após aprDvad: pelc douto
Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determ ne aos setores
competentes as seguintes providências:

a)Requer providências para encascalhamento e patrolamerto ca rua Padre
Anchieta 1882, cruzamento das ruas Eustáquio Ormazabal Marechal Deodoro.

JUSTIFICATIVA

a) Ao fechamento da Rua Eustaquio Ormazabal para manutenção o f xo de
carros e caminhões tem se intensificado na área.

Uruguaiana, 23 de So de 1905.

Couto

avbpfcniu/gabMRC